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Policy Forum: 
Programmets Policy Forum är en kontaktyta för dialog med programmets målgrupper: andra forskare, 
förhandlare och beslutsfattare i de internationella klimatförhandlingarna, den privata sektorn samt 
miljöorganisationerna.  Under Policy Forum arrangerar programmet, själv och i samarbete med andra, 
seminarier och workshops med svensk, europeisk och global inriktning. 
 
Forskningsprojekten: 
Climate Science and Policy Beyond 2012  
(CSP 2012+) 
Syftet med projektet är att utveckla alternativa 
lösningar som stöd för beslutsfattare i internationella 
klimatförhandlingar, med fokus bortom 2012. Vi 
studerar hur kunskap erhålls idag, vilka förväntningar 
olika parter har på hur kunskapen kommer att 
användas i framtiden och den potentiella betydelsen av 
kunskap i framtida internationella klimatförhandlingar. 
Målen är: (i) att ta reda på vilken typ av kunskap som 
kommer att behövas av klimatförhandlarna för att fatta 
välgrundade beslut om framtidens klimatpolicy; (ii) att 
föreslå åtgärder som hjälper forskare att ta fram och 
kommunicera erforderlig kunskap; och (iii) att hjälpa 
beslutsfattare att ta till sig och tillämpa den kunskapen i 
kommande förhandlingar.  
 
Projektet genomförs av Linköpings universitet i 
samarbete med SMHI. 

Projektledare: Prof. Gunilla Öberg, 
gunilla.oberg@ituf.liu.se, 011 - 36 31 82

The Role of Emission Trading in Climate Policy 
(ETIC)  
Syftet med projektet är att utveckla handel med 
utsläppsrätter som ett klimatpolitiskt verktyg. Projektet 
skall även ge stöd till myndigheter och näringsliv om 
hur de skall använda utsläppshandel som en del av 
klimatpolitiken inom Sverige, EU och globalt.  Projektet 
skall observera utvecklingen av EUs kommande 
system för handel med utsläppsrätter och analysera 
denna process mot ljuset av empiriska data och 
modeller. Analysen kommer primärt fokuseras på 
möjliga tillämpningar i Kyotoprotokollets andra period 
(efter 2012) och med en utökad geografisk omfattning.  
 
Projektet genomförs av IVL i samarbete med instituten 
Resources for the Future i USA, CICERO i Oslo, TERI i 
Indien samt Göteborgs och Stockholms universitet.  

Projektledare: Lars Zetterberg, 
lars.zetterberg@ivl.se, 08 - 598 563 00

                

Programsyfte: 
Att stimulera forskning som bidrar till att föra 
förhandlingarna kring FNs Klimatkonvention framåt. 
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